

Dezinfekční a čisticí pr., úklidové, čistící potřeby a úklidový sm pro PL Červený Dvůr 2023/2024
předpokládány sortiment a odhad množství

		cena za ks bez DPH	cena za ks s DPH	produkt	cena za uvedené množství vč.DPH v Kč
Dezinfekční prostředek tabletový na bázi chloru s obsahem 89% ichlorisokyanurátu sodného, balení 1kg	70 kilogram	1121,56	1357,09	Medicarine tablety 300ks	94996,13
Dezinfekční přípravek s obsahem 10% peroxidu vodíku a kvarterní amoniové sloučeniny (dále jen KAS), balení 5kg	15 balení	992,62	1201,07	Incidin oxydes 6l	18016,05
Dezinfekční přípravek s obsahem kombinace KAS a biguanidu, balení 5l	15 balení	1366,87	1653,91	Surfanios premium 5l	24808,69
Dezinfekční přípravek kapalný na dezinfekci postříkáním s obsahem propan-2-olu a KAS, balení 500ml s rozprašovačem	35 kus	175,03	211,79	Incidin liquid spray 600ml	7412,52
Dezinfekční přípravek na dezinfekci nástrojů s obsahem KAS a glutaraldehydu, balení 1l	15 kus	460,00	556,60	Antiosyme XL3 1l	8349,00
Dezinfekční přípravek-superoxidovaný roztok, balení 500ml s rozprašovačem	50 kus	263,98	319,42	Incidin oxyfoam S 750ml	15970,79
Mýcí prostředek univerzální, balení 5l	250 kus	52,91	64,02	Lavon uni5l	16005,28
Mýcí prostředek na nádobí a různé povrchy, balení min. 500g	30 kus	59,40	71,87	Largo nádobí 5l	2156,22
Krém na ruce min. 100g	50 kus	11,22	13,58	WILLI 600g	678,81
Mýdlový čisticí na dřevěné podlahy, balení 1l	80 kus	9,57	11,58	Vakavo 100g	926,38
Antibakteriální tekuté mýdlo, min. 300ml	140 kus	22,33	27,02	Lavon mýdlový 1l	3782,70
Savo proti plísni s rozprašovačem, 500ml	40 kus	24,09	29,15	Lavon 500ml	1165,96
Čisticí pasta na silně znečištěné ruce, min. 450g	80 kus	47,19	57,10	Real proti plísni s rozpr.	4567,99
Prostředek na mytí WC, gel, balení min. 750ml	30 kus	18,48	22,36	Vakavo orange 600g	670,82
	300 kus	20,13	24,36	Lavon WC gel 750ml	7307,19
			0		0,00
Jednorázové rukavice VINIL, vel. M, L, XL, balení po 100ks	500 balení	53,90	65,22	VINYL jednorázové rukavice	32609,50
Papírové ručníky šedé, 5000 ks (20x250ks), 25x23cm	100 balení	291,50	352,72	ZZ BM A 9,5kg	35271,50
Mop bavlna kapsový 40cm	100 kus	59,40	71,87	mop kapsa 40cm	7187,40
Jednorázové gumové rukavice LATEX, vel. S, M, L, XL, balení 100 párů	290 balení	56,10	67,88	latex jednorázové	19685,49
Gumové rukavice na úklid, vel. L	70 balení	9,02	10,91	úklidové rukavice	763,99
střečová fólie, šířka 95 cm, 50 cm/23mi/2,30kg, čirá, na balení prádla, ks je myšleno 1 role.	60 kus	87,45	105,81	folie 50cm, 2,3kg 23MI	6348,87
sáčky na odpad do odpadkových košů, 60 l, balení -cca 50 ks v roli. 63x74 cm, barva různá - modré, průsvitné, dle různých počtů v balení poptáváme celkové kusy	10000 kus	0,30	0,36	60l 63x74 50ks/role - černé, čiré	3630,00
pytle na odpad, 90x120 cm, silné černé 50mg (na kuchyňský odpad), neprotřížitelné	1400 kus	6,92	8,37	4014- 100x120,60mi černé	11722,48
pytle na odpad, 70x110 cm, modré, balení je myšleno 25 ks v roli	150 balení	57,20	69,21	4010-1a 70x110,modré, 25ks/role	10381,80
hadr na dřevěné podlahy, 70x60 cm, 180g/m2	300 kus	10,78	13,04	Petr 60x70	3913,14
Toaletní papír v malých rolicích. Požadavky: 1. 2 vrstvy, 2. Barevnost bílá min. 70%, 3. Údaj o návinu (dělice) v (m), 4. Požadavek vzorků před podpisem smlouvy!	2000 kus	3,74	4,53	Perfex 2v, 18m/role	9050,80

<p>Toaletní papír 240 mm. Požadavky: 1. 2 vrstvy, 2. Barevnost bílá min. 70%, 3. Údaj o návlnu (délice) v (m), 4. Požadavek vzorků před podpisem smlouvy! Tork Low-Lint čistící utěrka, náhradní náplň, tyrkysová, W10. Náhradní náplň do kbelku, možnost připravit si své vlastní vlhčené utěrky pomocí chemikálií. Umožňuje dávkování po jednom útržku a víčko pro snadné otevírání chrání před vysycháním. Průměr role 16cm, 200 útržků.</p>	1200 kus	26,73	32,34	Jumbp 230, 2v, bílý celuloza 180m / role	38811,96
	150 role	507,69	614,30	190491 - role	92145,74
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					478337,20

4.11.2023 DAVID URBÁNEK

